20  
1658 16 Febr  
Cremone.

Johannes de Guaragno Archipresbiter plebis ecclesie sancte marie et Dalmatiae loci patrum diocesis parvum et distitutum coronum. R<sup>m</sup> in epo  
patris et dñi dñi Ludovici donato dei et apostolice sedis gra Epi pgmum et comitis in spūilibus et spūilibus dicimus in distituto coronem  
in pibus suis jurisdictioni pfecti dñi pgmum. Uniusquis et singulis homib<sup>s</sup> et psons laboratorib<sup>s</sup> operari et qbusvis alijs s<sup>b</sup> iuridictione pfecti  
comorantib<sup>s</sup> saluti in dno et nro huicmoi formis obediens mandatis Requisiti p pte grathay de paterno Cuius cuimon Emphtote seu  
fictibili ppetui possessio et terrar<sup>s</sup> iuris hospitalis sancte marie et dalmatiae de pino quas tecum grathay p fonsatione Emphtotica facta p dnos massanos  
hospitalis reu<sup>s</sup> dñi sancte marie depictata dñm dñgo et in cōsatione dñionis et anezionis facta p pcessorem pfecti R<sup>m</sup> d. Epi pgmum de dno hospitali sancti  
marie ~ Dalmatiae de pino pfecto hospitali nouo Cremoy. Q exsistet dno grathay Emphtotica pdicto ad et in tenuta et corporalem possessum datur  
possessio et potest h[ab]ere quas a tpe dno fonsatione emphtotica et circa tenuit et possedit p se et alios eius noui dñgo ipso fonsatione emphtotica  
Et cum psonae arsis floridoz duoz anni singlo anno pfecto dno Epi ac librazo sedem dñp dicto hospitali nouo dñm seu agentib<sup>s</sup> p eo Nonnulli  
operari laboratoris et massanis franks et hitankis in dicto loco patrem contra dolmardum dicti grathay et audent faciunt in dicto  
possessione et potest terrar<sup>s</sup> in eis inuidendo de lugis et alia dñs faciendo in pudentiam dicti grathay ac dute sua fonsatione emphtotica  
novo dñis pfecti dñi Epi pgmum. Et optima de opportunitate vnde dñm usus remedio contra dictos promovit. Ideo h[ab]ent  
tunc dñm universos et singulos psonas audiitos citamus et in his scriptis regimur et monemus primo p se pfecto et pceptorio ~~et~~ isti  
et Culibet cor p distitute sancte obedientie et pfecto exco[n]cionis pena in sententiam latim si nobedentes fuerint stricte pceptando  
mandamus Quodammodo pfecta sub pena predicta nullo modo audent dñl psumat seu aliquis audent dñl psumat intare in aliqua  
potiam tunc es terro dñis dicti hospitalis sancte marie et dalmatiae de paterno Emphtotica seu fictibili hospitali  
intendit hoc et pfecta licentia ac sua voluntate dicti grathay de paterno Emphtotica seu fictibili hospitali  
pdicti. Alioquin contra omnes et singulos Nobedentes illos pcedimus ad denitionem et publicationem exco[n]cionis pdicti et ad alia dñis  
temperie et contare eos omnes mandamus ab omnibus Epi pfectibus et ad alium seu futurom etiam estdum pfectorem et pfecto  
Iure padentium et faciendum melius deservimus. In quod testimoniis pfectis fieri psumimus et signari inq[ue] sigilli munime roborari  
et Jamis auctoritate dno dictis pfectis dimitti et relaxari de hardo pfectum et relaxationem cuiq[ue] latore omni sacro dabim  
plenum fidei. Datus Cremen die Jonis sexto decimo menses februario exco[n]cionis judicio p ab facientib<sup>s</sup>.

Johannes filius de crottis cuius et notarius coronis.  
Et in hac pte notarium v[er]taba pfecti dno grathay d[omi]ni  
Signature

Universitäts- u. Landesbibliothek  
Halle/S. \* Morio 7 (20)

الطبعة الأولى

approxim

*Contra* *propositum* *in* *primo* *ratione* *ad* *propositum* *affirmandum*  
*quod* *est* *propositum* *ad* *adversarium* *ad* *adversarium* *ad* *adversarium*

(OS) f. ~~advers~~

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt  
urn:nbn:de:gbv:3:3-1192015415-1802492984-18/fragment/page=0002

20  
1658 16 Feb  
Cremna.

Johannes de Guaragno Archipresbiter plibet ecclesie sacerdos marie et Dalmatiae loci patrum doctoris pugnare et distinxit causam. R. m. i. dpo  
patris et dñi dñi Ludovici donato dei et aplice filio gnat Ep. pugnare, et canis in spulchro et spulchro dicimus in distinta ceremonia  
in plibus sacerdotis iurisdictioni pugnare dñi pugnare. Uniusquis et singulis horibus et psons laboratoribz operari et obsequiis alijs ab iurisdictione pugnare  
comorabitur. Salutis in dno et nos huiusmodi formis obdere mandatis Requisiti p. pugnare gratibus de paterno tunc cuim Empfiteute seu  
fidelibus pretiis possimus et tecum iuris hospitalis sacerdos marie et dalmatiae de pugna quidam mattheus p. iurisdictione Empfiteute facta p. dno cassanos  
hospitalis nro dno sacerdos marie de pugna et in execratione dno et amicorum facta p. necessariis pugnare pugnare p. dno hospitali sacerdos  
marie et dalmatiae de pugna p. pugna hospitali nro Cremna. Q. existente dno mattheo Empfiteute pugno ad p. pugna tenuta et corporalem possessionem dictarum  
possimus et potius p. dno quod a tempore dno iurisdictione Empfiteute et circa tenet et possedit p. pugna et alios eius nos dno ipso pugnare Empfiteute  
Et cum pugnione curius florensis dno anni fragto anno pugnare dno ipso ac libri pugnare pugnare dno hospitali nro dno et sacerdos ageribus p. eo Nomilli  
operari laboratoribz et operarii sumus et huiusmodi in dno loco patrum contra voluntatem duci q. d. Nisi fuerint et audent futura in dicto  
possessione et potius tecum in eis inveniendo de lugine, et alio duci p. faciendo in pugnione dicti matthei ac dicto sacerdo pugnare Empfiteute  
meno dnis pugnare dno ipso pugnare. Et optima de opportunitate sacerdos dalmatiae remido contra dictos promulga. Ideo. harum  
tunc universitas et singulis pugnas audiens curamus, et in his scriptis regimur et monemus primi, secundi et pugniorum pugnare  
et cuiuslibet cordi in dictis sacerdoti obedienti, et p. execratione pugna in sententiam latam si non obedirent pugnare stricte pugnare  
mandamus. Quodammodo pugnare sub pena pugnare nulli modo audent dci pugnare, sicut aliqui audent dci pugnare mittare in aliquo  
pugnare tunc dno sacerdos hospitali sacerdos marie et dalmatiae de paterno, et nec in eis sicut aliqui eis aliqui operari vel se  
intermixtum habent sacerdoti licentia, ac sacerdos dalmatiae hanc et voluntate dicti matthei de pugno Empfiteute seu pugnare hospitali  
dicti. Alioquin contra omnes et singulos nonobedientes illis pugnare ad denuntiam et publicationem execrationis pugnare, et ad alio dnis  
luminis, et evitari eos omnes mandamus ab omnibus pugnare pugnare, et ad alium seu futuorum ecclesie esteremus pugnare et pugnare  
iure pugnare et faciendo multas dñi pugnare. In quodam testimonium inter pugnare et singulari, maxima pugnare roboretur  
et Jamis omnibus dno eccliesie patrum effigie dimitti et telamoni, de hali dno affixionem et relaxacionem eis q. litoris cum sacro dabo  
pugnare fidem. Dato Cremna die Jonis sextiduomo mense februario dñi acciochus judex p. ab iuramentis.